
Mattoliike Sepri Oy:n historia ulot-
tuu seitsemänkymmenluvun alku-
vuosille. Yritys sai uudet omistajat 
kuluvan vuoden helmikuussa, kun 
liike siirtyi Toni Steningin ja hänen 
vaimonsa Päivin haltuun. Liike jat-
kaa perheyrityksenä, jollaisena se 
on toiminut edellisenkin omista-
jan aikana.
	 – Minä olen merikapteeni ja 
vaimoni lastentarhanopettaja, jo-
ten melkoisesta alan vaihdokses-
ta tässä on kyse. Olen kuitenkin 
toiminut paljon isäni omista-
massa mattojen asennuspalve-
luyrityksessä ja vaimoni valmis-
tuu kohta puuartesaaniksi, joten 
sitä kautta löytyy kyllä selitys täl-
le alan vaihdoksellekin, toimitus-
johtaja Toni Stening sanoo.

	 Omistajapariskunta haluaa jat-
kaa yrityksen toimintaa samoin 
perustein, millä sitä on vuosikym-
menet hoidettu. Kaikki viisitoista 
alan ammattilaista jatkavat yrityk-
sen palveluksessa.
	 – Meillä on palveluksessam-
me myymälätyöntekijöidemme 
ohella kymmenen monipuolises-
ti alansa osaavaa asennusmies-
tä, jotka hallitsevat mattojen, 
laminaattien, parkettien ja vas-
taavien asennukset, minkä li-
säksi ammattitaito riittää myös 
pieniin timpurihommiin, Toni Ste-
ning mainitsee.
	 Sepri Oy on täyden palvelun 
mattotalo, mikä tarkoittaa, että 
matot tehdään mittatilaustyö-
nä asiakkaan toiveiden mukaan, 

kantataan, ja käydään tarvittaes-
sa asentamaan paikoilleen.
	 Sepriltä löytyy lattiapäällystei-
tä yhtä lailla kotiin, toimistoon 
kuin erilaisiin liiketiloihin. Kor-
kealuokkaisia tuotteita on joka 
tarkoitukseen. Lisäksi liikkeessä 
myydään parhaita ammattilais-
ten käyttämiä tarvikkeita. Toimin-
taperiaatteisiin kuuluu, että työn 
ja laadun tulee olla tasokasta.
	 – Lähdemme siitä, että mi-
kään ei ole meille mahdotonta. 
Yhtenä esimerkkinä erikoistoimi-
tuksista voisi mainita golfkentän 
lattiapäällysteiden asentamisen 
juuri valmistuneeseen maailman 
suurimpaan Independence of the 
Seas –risteilijään, Toni Stening 
kertoo.

	 – Yrityksellemme ovat tärkei-
tä ekologiset arvot. Myymäm-
me tuotteet ovat kestäviä, pitkän 
elinkaaren tuotteita. Matot on val-
mistettu esimerkiksi luonnonma-
teriaaleista kuten sisalista, villas-

ta, puuvillasta tai korkista, joka on 
uusiutuva materiaali. Meillä myy-
tävät allergiamatot on valmistettu 
Euroopassa vähäpäästöisen val-
mistusprosessin tuloksena, Päivi 
Stening kertoo.

Laatua lattiaan vuosikymmenten kokemuksella 

Harri Tuominen valmistelee kuumahitsaukseen menevää mattoa.
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Toni ja Päivi Stening tarkastelevat Vorwerkin allergiatestattuja 
kevään uutuusmattoja.
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